CNPJ nº 42.752.600/0001-56

. Av. ACM, nº 191, Felisberto F. dos Anjos, São Desidério - Bahia, CEP: 47.820-000.
www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 010/2023

C. CONVITE N° 003/2023

CONTRATO Nº: 020/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO

CONTRATADA: JL IMUNIZADORA, inscrita no CNPJ nº 46.847.376/0001-37

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de controle

sanitário integrado no combate de vetores e pragas urbanas, compreendendo: desinsetização,

descupinização e desratização, conforme condições, especificações e quantitativos estabelecidos,

para atendimento na Câmara Municipal e departamentos, com fornecimento de mão de obra,

equipamentos e materiais necessários.

VALOR: R$ 172.056,00 (cento e setenta e dois mil e cinquenta e seis reais)

VIGÊNCIA: Até 31/12/2023

São Desidério-BA , 21 de Março de 2023